
PADOMES REGULA (ES) Nr. 1240/2010 

(2010. gada 20. decembris), 

ar ko no 2010. gada 1. jūlija koriģē iemaksu likmi Eiropas Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku 
pensiju shēmā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un 
Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, kas noteikti 
ar Regulu (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 ( 1 ), un jo īpaši to 
83.a pantu un XII pielikumu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XII pielikuma 13. 
pantu Eurostat 2010. gada 1. septembrī iesniedza ziņo
jumu par 2010. gadā veikto pensiju shēmas aktuāro 
novērtējumu, kā rezultātā tiek atjaunināti attiecīgajā pieli

kumā minētie parametri. No šā novērtējuma izriet, ka 
iemaksu likme, kas vajadzīga, lai nodrošinātu pensiju 
shēmas aktuāro līdzsvaru, ir 11,6 % no pamatalgas. 

(2) Tāpēc, lai saglabātu Eiropas Kopienu ierēdņu un pārējo 
darbinieku pensiju shēmas aktuāro līdzsvaru, iemaksu 
likme ir jākoriģē līdz 11,6 % no pamatalgas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

No 2010. gada 1. jūlija Civildienesta noteikumu 83. panta 2. 
punktā minētā iemaksu likme ir 11,6 %. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2010. gada 20. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

J. SCHAUVLIEGE

LV 22.12.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/7 

( 1 ) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp.


